2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.12.2019

                       №58/423
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в решение Слободской

городской Думы от 04.12.2019 № 57/421
На основании Устава города и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Слободском, утвержденным решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342, (с последующими изменениями)

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Дополнить решение Слободской городской Думы от 04.12.2019 № 57/421 «О бюджете города на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение) новой статьей 121 следующего содержания:
«121 . Об отказе в выделении ассигнований
Отклонить предложения администрации города Слободского о выделении бюджетных ассигнований в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов на осуществление соответствующих полномочий органа местного самоуправления согласно приложению №19 к настоящему решению из-за отсутствия источника финансирования.».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Балак А.О./.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Слободского

  И.В. Желвакова
Заместитель председателя

Слободской городской Думы                                                М.И. Лучихин